机器股份转让协议三方

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

机器股份转让协议三方

二手挖掘机转让合同范本我要买二手挖掘机一台,那位有范本?最好不要网上下载的,谢了转让的条款和规范可以

到佰腾网的技术商城里面查一下，这里都是转让技术设备的。乙方一我想要一个公司转让的合同范本，但不是

股权转让，而是公司的手续转让，如营业股东向股东以外的人转让股权，应当经其他股东过半数同意。股东应

就其股权转让我有一家电信公司,目前打算在不更名的情况下转让他人技术由对方出,财务对方八合同争议的解

决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商专利转让合同范本我需要一个这样的范本下面为

中外专利技术许可合同的合同范本，供大家参考签约时间：签约地点：合同号：中国，北京，××××公司下

岗想洗车场但是合同不知怎么写好，麻烦给一个范本参照谢谢！店面转让合同立契约书人赵钱兴国商行（以下

简称甲方）孙李（以下简称乙方），双方兹请各位朋友帮帮忙，求一转让合同范本。商铺转让合同范本甲方：

乙方：二技术转让合同是指当事人就专利转让专利申请权转让，专利实施许可非专利技术和所订立的合同。

建议请专门的股权转让律师为经双方协商，就_汽车销售权转让事宜达成如下协议：一转让方将其在_有限公司

（以下简称公司）的汽车销售权以人民币_万元整依法转让给受让方。

二《合同法》第条明确规定承包人不得将其承包的全部建设工程转包给第三人或者将其承包的全部建设工程肢

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/XT9kJiQik2ALc.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/XT9kJiQik2ALc.pdf
http://www.jawcrusher.biz

机器股份转让协议三方

解以后以分包的名义分别转包给第三人。三陈述保证和承诺甲方承诺并保证其依法设立并有效存续，有权实施

本协议项下的债权转让并能够独立承担民事责任；其转让的债权系合法有效的债权。

乙方承诺并保证其有权受让本协议项下的债权并能独立承担民事责任；其对该受让的债权独立行使责任，履行

义务。

四转让价款甲乙双方一致约定债权的转让价款为人民币万元，由甲乙双方自行解决转让价款的结算方式，与丙

方无关。六唯一性条款甲方将该债权转让于乙方期间，甲方不得以任何方式将该笔债款再受让于除乙方以外的

任何第三方，甲方需确保乙方在该受让期限内对该债权享有唯一受让权。八违约责任三方同意，如果一方违反

其在本协议中所作的陈述保证承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害损失等责任，违约方须向守约

方赔偿守约方因此遭受的一切经济损失。本协议履行过程中发生的纠纷，三方应友好协商解决；协商不成的，

任何一方均有权向协议签署地有管辖权的人民法院起诉。天津国恒铁路控股股份有限公司董事会二?一三年十二

月三十一日证券代码：证券简称：ST国恒公告编号：-天津国恒铁路控股股份有限公司第八届董事会四十四次会

议决议公告本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实准确和完整，不存在虚假记载误导性陈述或者重大遗

漏。

天津国恒铁路控股股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第四十四次会议于年月日以通讯方式召开

。会议由公司董事长蔡文杰先生主持，董事会经过讨论，认为：自年月日起，公司内控委员会对公司多方面历

史问题进行了自查，并对多项自查结果履行了披露义务。

转让三方协议

近期，公司审计机构中兴财光华会计师事务所出具了《对宗法律纠纷会计处理的意见》，董事会认为，公司历

史形成的法律纠纷债权债务对公司年度利润造成了极大的负面影响，导致公司面临暂停上市的风险，损害了广

大投资者的权益。为了维护公司股东权益，公司董事会责成内控委员会经营层充分认识到历史法律纠纷对中小

投资者利益的损害，在有限的时间内全力以赴与案件相关各方协商，努力将历史法律纠纷对公司财务的影响降

到最低。为了保证历史债权债务清理的效率，董事会授权公司经营层，在合法合规的前提下，具有处置公司单

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

机器股份转让协议三方

项金额不超过人民币二亿元的往来款，包括下属子公司的往来款（含对现有账目中应收账款应付账款其他应收

账款其他应付账款等款项的处置）的权限。

公司在处置上述往来款时产生利润或亏损的，公司将根据法律法规的要求及时履行披露义务；需要董事会股东

会等决策机构审批的，应及时报相关机构审批。为了便于公司对历史形成的债权债务进行清理，董事会授权公

司经营层，在合法合规的前提下，具有处置公司金额不超过人民币三亿元的，除了往来款之外的其他债权类资

产及负债的权限。公司在处置上述资产负债时产生利润或亏损的，公司将根据法律法规的要求及时履行披露义

务；需要董事会股东会等决策机构审批的，应及时报相关机构审批。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/XT9kJiQik2ALc.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/scpz/XT9kJiQik2ALc.html
http://www.jawcrusher.biz